~ UBND TINH SON LA CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
SO KHOA HQC VA CONG NGHE Poc 1ap - Tw do - Hanh phc

S6: 1113 /SKHCN-CDS Son La, ngay 11thang 7 nam 2025
Vv ngung st dung ma giam sat cii (EMC) va
cung cap ma két ndi hé théng giam sat, do
luong mae d6 cung cap va sir dung dich vu
chinh phu sé (EMC) méi cho Céng théng tin
dién tr, Trang Thong tin dién tr

Kinh gui: Vién thong Son La

Can ctir Quyét dinh s6 986/QD-BKHCN ngay 26/5/2025 cua Bo Khoa hoc va
Cong nghé vé viéc ban hanh Bo tiéu chi danh gia Cong thong tin dién ta, Trang
thong tin dién tir ctia co quan nha nudc nim 2025; Thong tu s6 22/2023/TT-BTTTT
ngay 31/12/2023 cua Bo Théng tin va Truyén thdng (nay 1a Bo Khoa hoc va Céng
nghé) Quy dinh cau trdc, bd cuc, yéu cau ki thuat cho cong thong tin dién tir va trang
thong tin dién tir cua co quan nha nudc;

Thuc hién Cong van sé 3198/UBND-KGVX ngay 21/6/2025 cia UBND tinh
Son La trién khai Cong vin s6 2509/BKHCN-CDSQG ngay 19/6/2025 ctia Bo Khoa
hoc va Cong nghé vé viéc hudng dan két néi He théng EMC cho Cong/Trang thong
tin dién t phuc vu t6 chic lai cac don vi hanh chinh:

Nham dam bao Cong thong tin dién ti, Trang thong tin dién cta cac so, ban,
nganh; UBND cac xa, phuong dugc gan ma giam sat EMC khi hoat dong chinh thuc,
duy tri giam sat lién tuc dich vu Chinh phu sé. Bong thoi thyc hién viéc ngung st
dung ma giam sat cii va tich hop ma giam sat méi 1én Cong thong tin dién ta, Trang
thong tin dién tir theo qui dinh cua B6 Khoa hoc va Cong nghé. Trong d6 Sé Khoa
hoc va Cong nghé 1a dau méi tiép nhan ma két ndi trén hé théng giam sat, do ludng
murc d6 cung cap va su dung dich vu chinh phu s6 (EMC) do B Khoa hoc va Cong
nghé cung cip. S Khoa hoc va Cong nghé dé nghi don vi cung cp dich vu (Vién
thong Son La):

1. Chu tri phéi hop véi cac s, ban, nganh, UBND cac xi, phudng g& bo ma
EMC cii, dang gan trén Cong thong tin dién tir, Trang thong tin dién tir cua don vi
dong thoi thyc hién tich hop ma két néi (EMC) méi do Bo Khoa hoc va Cong nghé
cung cap (c6 danh sach ma két noi kém theo phu luc va giti kém hwong dan két néi,
kiém tra trang thai két ngi EMC).

2. Béo céo két qua bang vin ban vé S& Khoa hoc va Céng nghé dé tong hop
cham nhat ngay 20/7/2025.



Trong qué trinh thyc hién, moi kho khan, vuéng mac dé nghi lién hé: So Khoa
hoc va Cong nghé: Ong Nguyén Vin Binh, Chuyén vién phong Chuyén d6i sé dién
thoai: 0916020488; thu dién tu: binhnv.skhcn@sonla.gov.vn./.
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- Trung tdm TT, Van phong UBND tinh;
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Phu luc

DANH SACH CAP MOI MA KET NOI “SITEID” (HE THONG EMC) CHO
CONG THONG TIN PIEN TU, TRANG THONG TIN PIEN TU CAP TINH SON

LA
STT Tén trang Cong/ Trang TTPT Tén mién Siteid
I Cong thong tin dién tir
1. [Cong thong tin dién tir tinh Son La sonla.gov.vn 6669
Il | Trang thong tin dién tir cac sé, ban, nganh
1. [Thanh tratinh thanhtra.sonla.gov.vn 6670
2. IS Noi vu sonoivu.sonla.gov.vn 6671
3. [S6 Tu phap sotuphap.sonla.gov.vn 6672
4. |So Tai chinh sotaichinh.sonla.gov.vn 6673
5. [S¢ Cong thuong socongthuong.sonla.gov.vn 6674
6. |S6 Nong nghiép va Méi truong sonnmt.sonla.gov.vn 6675
7. |1S6 Xay dung Son La soxaydung.sonla.gov.vn 6676
8. |S& Vin hoa, Thé thao va Du lich Son La  vhttdl.sonla.gov.vn 6677
9. |S6 Giao duc va Dao tao Son La sogiaoduc.sonla.gov.vn 6678
10. [S6 Y té Son La soyte.sonla.gov.vn 6679
11. |S6 Ngoai vu Son La songoaivu.sonla.gov.vn 6680




12. |S¢ Dén toc va Ton giao Son La thanhtra.sonla.gov.vn 6681
13. |S¢ Khoa hoc va Céng nghé Son La sokhcn.sonla.gov.vn 6682
" Ezn Quan ly cac khu cong nghiép tinh Son balken.sonla.gov.vn 6683
11 | Trang thong tin di¢n tr UBND x4, phuwong
1. [Trang TTDT phuong T6 Hiéu Son La tohieu.sonla.gov.vn 6684
2. [Trang TTDT phuong Chiéng An Son La  [chiengan.sonla.gov.vn 6685
3. [Trang TTDT phuong Chiéng Coi Son La  [chiengcoi.sonla.gov.vn 6686
4. [Trang TTDT phuong Chiéng Sinh Son La [chiengsinh.sonla.gov.vn 6687
5. [Trang TTDT phuong Mdc Chau Son La  |mocchau.sonla.gov.vn 6688
6. |[Trang TTDT Phuong Moc Son Son La mocson.sonla.gov.vn 6689
7. [Trang TTDT phuong Van Son Son La vanson.sonla.gov.vn 6690
8. [Trang TTDT phuong Thao Nguyén Son Lathaonguyen.sonla.gov.vn 6691
9. [Trang TTDT x& Poan Két Son La doanket.sonla.gov.vn 6692
10. [Trang TTDT xa Long Sap Son La longsap.sonla.gov.vn 6693
11. [Trang TTDT xa Chiéng Son Son La chiengson.sonla.gov.vn 6694
12. [Trang TTDT xa Tan Yén Son La tanyen.sonla.gov.vn 6695
13. [Trang TTDT x4 Van Hd Son La vanho.sonla.gov.vn 6696
14. [Trang TTDT xa Song Khua Son La songkhua.sonla.gov.vn 6697




15. [Trang TTDT x4 T6 Mua Son La tomua.sonla.gov.vn 6698
16. Trang TTDT x4 Xuén Nha Son La Xuannha.sonla.gov.vn 6699
17. [Trang TTDT xa Quynh Nhai Son La guynhnhai.sonla.gov.vn 6700
18. Trang TTDT x4 Muong Chién Son La muongchien.sonla.gov.vn 6701
19. [Trang TTDT xa Muong Gion Son La muonggion.sonla.gov.vn 6702
20. (Trang TTDT x&@ Muong Sai Son La muongsai.sonla.gov.vn 6703
21. [Trang TTDT xa Thuan Chau Son La thuanchau.sonla.gov.vn 6704
22. [Trang TTDT x3 Chiéng La Son La chiengla.sonla.gov.vn 6705
23, [Trang TTDT xa Nam Lau Son La namlau.sonla.gov.vn 6706
24, [Trang TTDT xa Muoi Noi Son La muoinoi.sonla.gov.vn 6707
25. Trang TTDT xa Muong Khiéng Son La ~ muongkhieng.sonla.gov.vn 6708
26. Trang TTDT xa Co Ma Son La coma.sonla.gov.vn 6709
27. [Trang TTDT xa Binh Thuédn Son La binhthuan.sonla.gov.vn 6710
28, Trang TTDT xd Muong E Son La muonge.sonla.gov.vn 6711
29. (Trang TTDT x& Long He Son La longhe.sonla.gov.vn 6712
30. (Trang TTDT x& Muong Bam Son La muongbam.sonla.gov.vn 6713
31. Trang TTDT xa Muong La Son La muongla.sonla.gov.vn 6714
32. [Trang TTDT x4 Chiéng Lao Son La chienglao.sonla.gov.vn 6715




33. [Trang TTDT xa Muong Bu Son La muongbu.sonla.gov.vn 6716
34. [Trang TTPT x4 Chiéng Hoa Son La chienghoa.sonla.gov.vn 6717
35. [Trang TTDT x& Ngoc Chién Son La ngocchien.sonla.gov.vn 6718
36. [Trang TTDT x4 Bic Yén Son La bacyen.sonla.gov.vn 6719
37. [Trang TTDT xa Ta Xua Son La taxua.sonla.gov.vn 6720
38. [Trang TTDT xa Ta Khoa Son La takhoa.sonla.gov.vn 6721
39. [Trang TTDT xa Xim Vang Son La ximvang.sonla.gov.vn 6722
40. [Trang TTDT xa Pac Nga Son La pacnga.sonla.gov.vn 6723
41, [Trang TTDT x4 Chiéng Sai Son La chiengsai.sonla.gov.vn 6724
42. [Trang TTPDT xa Phu Yén Son La phuyen.sonla.gov.vn 6725
43. [Trang TTPT xa Gia Phu Son La giaphu.sonla.gov.vn 6726
44. [Trang TTDT xa Tuong Ha Son La tuongha.sonla.gov.vn 6727
45. [Trang TTPT xa Muong Coi Son La muongcoi.sonla.gov.vn 6728
46, [Trang TTDT xa Muong Bang Son La muongbang.sonla.gov.vn 6729
47. [Trang TTDT xa Tan Phong Son La tanphong.sonla.gov.vn 6730
48. [Trang TTPT xa Kim Bon Son La kimbon.sonla.gov.vn 6731
49. [Trang TTDT x4 Subi To Son La suoito.sonla.gov.vn 6732
50. [Trang TTDT xa Yén Chau Son La yenchau.sonla.gov.vn 6733




51. Trang TTDT x4 Chiéng Hic Son La chienghac.sonla.gov.vn 6734
52. [Trang TTDT xa Long Phiéng Son La longphieng.sonla.gov.vn 6735
53. [Trang TTDT xa Yén Son Son La yenson.sonla.gov.vn 6736
54. [Trang TTDT xa Phiéng Khoai Son La phiengkhoai.sonla.gov.vn 6737
55. [Trang TTDT xa Chiéng Mai Son La chiengmai.sonla.gov.vn 6738
56. [Trang TTDT xa Mai Son Son La maison.sonla.gov.vn 6739
57. [Trang TTDT x4 Phiéng Pan Son La phiengpan.sonla.gov.vn 6740
58. Trang TTDT x4 Chiéng Mung Son La chiengmung.sonla.gov.vn 6741
59. (Trang TTDT xa Phiéng Cam Son La phiengcam.sonla.gov.vn 6742
60. [Trang TTDT xa Muong Chanh Son La muongchanh.sonla.gov.vn 6743
61. [Trang TTDT xa Ta Hoc Son La tahoc.sonla.gov.vn 6744
62. Trang TTDT x4 Chiéng Sung Son La chiengsung.sonla.gov.vn 6745
63. [Trang TTDT xa Bo6 Sinh Son La bosinh.sonla.gov.vn 6746
64. Trang TTDT x4 Chiéng Khuong Son La  [chiengkhuong.sonla.gov.vn 6747
65. [Trang TTDT xa Muong Hung Son La muonghung.sonla.gov.vn 6748
66. Trang TTDT x4 Chiéng Khoong Son La  [chiengkhoong.sonla.gov.vn 6749
67. Trang TTDT x4 Muong Lam Son La muonglam.sonla.gov.vn 6750
68. [Irang TTDT xa Nam Ty Son La namty.sonla.gov.vn 6751




69. Trang TTDT xa Song Ma Son La songma.sonla.gov.vn 6752
70. [Trang TTDT xa Huoi Mot Son La huoimot.sonla.gov.vn 6753
71. Trang TTDT xa Chiéng So Son La chiengso.sonla.gov.vn 6754
72. [Trang TTDT xa Sop Cop Son La sopcop.sonla.gov.vn 6755
73. [Trang TTDT xa Pung Banh Son La pungbanh.sonla.gov.vn 6756
74, [Trang TTDT xa Muong Lan Son La muonglan.sonla.gov.vn 6757
75. [Trang TTDT xa Muong Léo Son La muongleo.sonla.gov.vn 6758
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